
UCHWAŁA NR LIV/369/22 
RADY MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwalę  w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Miasta Swidwin 

oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą  środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 40 ust. li art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559, poz. 589, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 6n ustawy z dnia 
13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022r. poz. 2519) Rada Miasta 
Swidwin uchwala co następuje: 

1. W uchwale Nr LIII/360/22 Rady Miasta Świdwin z dnia 28 listopada 2022 r. w sprawie określenia wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 
nieruchomości położonych na terenie Miasta Swidwin oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą  
środków komunikacji elektronicznej, wprowadza się  następujące zmiany w załączniku Nr 3: 

1. Tytuł  załącznika Nr 3 otrzymuje brzmienie: 

„DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI 
KOMUNALNYMI DOMKI LETNISKOWE LUB WŁAŚCICIELE INNYCH NIERUCHOMOŚCI 

WYKORZYSTYWANYCH NA CELE REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE".. 

2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Świdwin. 

3. Uchwała wchodzi w po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

Przewodneca Rady Miasta 

Moikji Stępniak 

Id: 5 14C2BOA-DS9F-46 12-ACO8-AF5409B674A1. Podpisany 	 Strona 1 



Uzasadnienie 

do projektu uchwały zmieniającej uchwałę  Nr LIII/360/22 Rady Miasta Świdwin z dnia 28 listopada 
2022 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Miasta Swidwin oraz 
warunków i trybu składania deklaracji za pomocą  środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 6j tist.3b ustawy z dnia 13 wrześnie 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) odnoszącego się  do stawki opłaty dla domków letniskowych. 
ustawodawca nie ograniczy1 jego zastosowania do użytkowania przez część  roku, w związku z powyższym, jest 
zasadne wprowadzenie zmiany zapisu tytule załącznika Nr 3 uchwały, poprzez usunięcie części zdania 
„wykorzystywanych jedynie przez część  roku". 

Id: CD7A0F9B-1C15-455E-A685-820E8466AE00. Uchwalony 	 Strona 1 


